
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368380 с. Тпиг тел. 8(243) 2-11-01; 2-11-12 прием, (факс)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36 от 30 мая 2018 года

О переводе жилого помещения в нежилое.

В соответствии со статьей 288 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 
статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава МО «Агульский район», 
на основании протокола заседания комиссии по вопросам перевода жилых домов, поме
щений в нежилые помещения муниципального образования «Агульский район» от 25 мая 
2018 года рассмотрев заявление и представленные документы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Перевести жилое помещение (дом) общей площадью 94 кв.м, и кадастро
вым номером 05:19:000007:173, расположенное по адресу: с.Худиг Агульско
го района РД, принадлежащий на праве собственности администрации МО 
«Агульский район» в нежилое помещение для размещения МКДОУ детский 
садик «Родничок» при условии проведения необходимых работ по переуст
ройству и перепланировке переводимого помещения.

Ю.Г.Исмаилов


